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PYTANIA i ODPOWIEDZI DO SWZ NR 2 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn. Przebudowa dróg 

wewnętrznych w miejscowości Parnowo; zadanie nr UG.SR.271.2.2023.KK 

 

Zamawiający – Gmina Biesiekierz, działając w oparciu o art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.; dalej 

„Pzp”), informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące wnioski 

o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ), na które udziela odpowiedzi: 

 

Pytanie nr 1 

Proszę o doprecyzowanie zakresu zamówienia. Wg PFU należy wykonać projekt docelowej 

organizacji ruchu oraz projekt budowy kanału technologicznego natomiast przedmiar tego nie 

obejmuje. Czy należy ująć w wycenie wykonanie ww. projektów? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 1 

Zamawiający nie przewiduje wykonania projektu i robót związanych z budową kanału 

technologicznego. W ofercie należy przewidzieć opracowanie i wdrożenie stałej organizacji 

ruchu zgodnie z przepisami dot. dróg wewnętrznych. 

 

Pytanie nr 2 

Czy w wycenie należy ująć wykonanie kanału technologicznego ? Jeżeli tak to proszę podać 

orientacyjną długość i ilość studni. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 2 

Jak w odpowiedzi na pytanie nr 1. 

 

Pytanie nr 3 

Czy w wycenie należy ująć wykonanie stałej organizacji ruchu? Jeżeli tak to proszę podać 

orientacyjny zakres. 
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Odpowiedź na pytanie nr 3 

W ofercie należy przewidzieć opracowanie i wdrożenie stałej organizacji ruchu zgodnie 

z  przepisami dot. dróg wewnętrznych (oznakowanie pionowe i poziome). 

 

Pytanie nr 4 

Czy w wycenie należy ująć wykonanie zatoki autobusowej i chodników? Jeżeli tak to proszę 

podać ilość i rodzaj nawierzchni. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 4 

Wykonawca w ofercie winien uwzględnić przełożenie istniejących chodników zgodnie 

z załączonymi PZT. 

 

Pytanie nr 5 

Czy w wycenie należy ująć wykonanie poboczy z destruktu? Jeżeli tak to proszę podać ilość. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 5 

Należy wykonać obustronne pobocze jezdni o szerokości 0,75m. 

 

Pytanie nr 6 

Wg PFU str. 7 zestawienie powierzchni nawierzchnia drogi z BA to 4.101m2, wg przedmiaru 

to 2.784m2, którą wartość przyjąć do wyceny? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 6 

Przedmiar robót jest jedynie elementem pomocniczym w wycenie należy przyjąć wartości 

podane w PFU tj. 4101m². 

 

Pytanie nr 7 

PFU str. 7 zestawienie parametrów drogi, czego dotyczą te wartości? Na planie koncepcji 

zagospodarowania terenu są one zupełnie inne. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 7 

Parametry drogi tj. szerokości i długości należy przyjąć zgodnie z załącznikiem graficznym jakim 

są PZT. 

 

Pytanie nr 8 

Proszę o potwierdzenie, że należy zaprojektować drogę dla KR1. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 8 

Zamawiający potwierdza, że należy przyjąć parametry dla KR1. 

 



 
 

Pytanie nr 9 

Czy w wycenie należy ująć wykonanie kanalizacji deszczowej? Jeżeli tak to proszę podać 

orientacyjną długość, średnicę kanału oraz ilość studni i wpustów. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 9 

W wycenie należy przyjąć wykonanie przepustów pod chodnikiem na odcinku 140 mb. w celu 

odprowadzeniem wód opadowych do drenażu posadowionego w poboczu drogi. 

 

Pytanie nr 10 

Czy w poz. 27 przedmiaru należy  ująć wykonanie 4 studni? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 10 

Pozycja 27 przedmiaru dotyczy wykonania przepustu. 

 

Pytanie nr 11 

Przedmiar robót nie obejmuje usunięcia kolizji z istniejącym uzbrojeniem. Czy należy to ująć? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 11 

Na etapie wykonywania dokumentacji projektowej Wykonawca ma za zadanie uzyskać 

pozwolenie na budowę lub zgłoszenie robót nie wymagających pozwolenia na budowę  

wraz ze wszystkimi uzgodnieniami i pozwoleniami wraz usunięciem kolizji w tym także drzew 

w przypadku konieczności. 

 

Pytanie nr 12 

Wg PFU – opis Roboty przygotowawcze str. 12 należy usunąć  drzewa i krzewy oraz zapewnić 

obsługę archeologiczną. Czy należy to doliczyć? Jeżeli tak to w jakim zakresie? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 12 

Jak w odpowiedzi na pytanie nr 12. 
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